

# Årsredovisning

för

## Wasongruppen i Sala Eftr AB

556338-1192

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Wasongruppen i Sala Eftr AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sala 2022-09-22



Jan Vallin

# Årsredovisning

för

## Wasongruppen i Sala Eftr AB

556338-1192

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Wasongruppen i Sala Efttr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget övertog 1989 den av AB Wason i Sala Herrkläder bedrivna herrkonfektionsrörelsen. Verksamheten bedrivs i tidigare lokaler. I början av 1995 utökades verksamheten till att även omfatta damekipering. Bolaget är medlem i den landsomfattande inköpskedjan Desam Utveckling AB. En stor del av varuinköpen görs genom Desam.

#### Affärsidé:

Genom att vara en fristående butik med ett unikt modellutbud vill Wason inspirera den modemedvetna mannen och kvinnan mitt i livet, med kläder av hög kvalitet från kända varumärken.

Vi brukar årligen delta i Satsa på Salas marknadsaktiviteter, där de viktigaste händelserna är Grillnatta, höst/vintermarknad och skyltsöndagen.

Företaget har sitt säte i Sala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 070	6 167	6 581	7 085
Resultat efter finansiella poster	1 323	2	175	323
Soliditet (%)	67,4	67,0	64,8	64,7

Försäljningen har ökat kraftigt under året på grund av en ökad efterfrågan efter pandemin.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 928 812	1 760	<b>2 050 572</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			1 760	-1 760	<b>0</b>
Årets resultat				878 534	<b>878 534</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 930 572</b>	<b>878 534</b>	<b>2 929 106</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 930 571
årets vinst	878 534
	<b>2 809 105</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	980 000
i ny räkning överföres	1 829 105
	<b>2 809 105</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 070 119	6 167 075
Övriga rörelseintäkter		202 876	149 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 272 995</b>	<b>6 316 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 858 022	-3 571 075
Övriga externa kostnader		-1 089 078	-1 015 352
Personalkostnader	2	-1 987 105	-1 681 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 040	-7 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 941 245</b>	<b>-6 274 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 331 750</b>	<b>41 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 706	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 245
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 000	-40 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 294</b>	<b>-38 755</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 323 456</b>	<b>2 354</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	7 000
Förändring av överavskrivningar		0	5 624
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-210 000</b>	<b>12 624</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 113 456</b>	<b>14 978</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-234 922	-13 218
<b>Årets resultat</b>		<b>878 534</b>	<b>1 760</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 147	18 187
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 147</b>	<b>18 187</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	10 000
Andra långfristiga fordringar	6	827 785	827 785
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>827 785</b>	<b>837 785</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>838 932</b>	<b>855 972</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 096 912	1 066 637
<b>Summa varulager</b>		<b>1 096 912</b>	<b>1 066 637</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 299	3 178
Övriga fordringar		14 313	59 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 836	51 614
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>217 448</b>	<b>114 094</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 896 440	1 483 942
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 896 440</b>	<b>1 483 942</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 210 800</b>	<b>2 664 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 049 732</b>	<b>3 520 645</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 930 571

1 928 812

Årets resultat

878 534

1 760

**Summa fritt eget kapital**

**2 809 105**

**1 930 572**

**Summa eget kapital**

**2 929 105**

**2 050 572**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

597 000

387 000

**Summa obeskattade reserver**

**597 000**

**387 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

63 406

103 450

Leverantörsskulder

674 784

500 791

Skatteskulder

166 583

0

Övriga skulder

423 785

263 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 069

215 315

**Summa kortfristiga skulder**

**1 523 627**

**1 083 073**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 049 732**

**3 520 645**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-25 procent/år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	652 658	652 658
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>652 658</b>	<b>652 658</b>
Ingående avskrivningar	-634 472	-627 432
Årets avskrivningar	-7 040	-7 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-641 512</b>	<b>-634 472</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 146</b>	<b>18 186</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 110	23 110
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 110</b>	<b>23 110</b>
Ingående avskrivningar	-23 110	-23 110
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 110</b>	<b>-23 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2022092702669

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	512 000	512 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>512 000</b>	<b>512 000</b>
Ingående nedskrivningar	-502 000	-462 000
Årets nedskrivningar	-10 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-512 000</b>	<b>-502 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	827 785	827 785
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>827 785</b>	<b>827 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>827 785</b>	<b>827 785</b>

**Not Ställda säkerheter**  
Inteckningen är hos Desam

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2022-09-02



Ulf Vallin  
Ordförande



Jan Vallin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-06



Niklas Wiklund  
Auktoriserad revisor
